УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий ГБОУ
ДППО ИРО Краснодарского края на 2023 год приказываю:

1. Направить на основании информационного письма государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования «Института развития образования» Краснодарского края от
02.02.2023г. №01-20/494 на бюджетные курсы повышения квалификации для
заведующих ДОО Краснодарского края по теме: «Взаимодействие участников
образовательных отношений в условиях реализации ФГОС ДО» в объеме 72 часа
с 13 по 27 февраля 2023 года в г. Краснодар:
Кастарнову Г.Д., заведующего МАДОУ №2
Борозинец А.М., заведующего МАДОУ №3
Рожкову А.В., заведующего МАДОУ №5
Кулиш М.Г., заведующего БДОУ №6
Бердюкову И.В., заведующего БДОУ №14
Подколзину Л.Н., заведующего БДОУ №15
Симонову Я.В., заведующего БДОУ №26
Сирота Л.Н., заведующего МАДОУ №44
Бахареву Е.Н., заведующего МАДОУ №56
Рогачеву И.В., заведующего БДОУ №61
Смирягину А.В., заведующего МАДОУ №63

2. Регламент проведения курсов:
13 февраля-18 февраля, 27 февраля - очное обу^
20 февраля-22 февраля - дистанционное обуз

3. Возложить контроль за выполнен
методического отдела С.Г. Рудкову

гож^ёг^^рказа на начальника

Начальник управления образования М.А. Ежкова